

法人単位 事業活動計算書

(自)令和07年04月01日 (至)令和08年03月31日

(単位:円)

勘 定 科 目		当年度金額(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前 年 比
サービス活動増減の部	収入				
	介護保険事業収益	359,290,889	357,257,187	2,033,702	100.57%
	施設介護料収益	226,751,212	221,219,450	5,531,762	102.50%
	介護報酬収益	203,196,396	198,551,464	4,644,932	102.34%
	利用者負担金収益 (公費)	52,204	0	52,204	0.00%
	利用者負担金収益 (一般)	23,502,612	22,667,986	834,626	103.68%
	居宅介護料収益 (介護報酬収益)	47,861,848	50,372,735	-2,510,887	95.02%
	介護報酬収益	33,434,509	34,168,938	-734,429	97.85%
	介護予防報酬収益	14,427,339	16,203,797	-1,776,458	89.04%
	居宅介護料収益 (利用者負担金収益)	5,326,391	6,062,963	-736,572	87.85%
	介護負担金収益 (一般)	3,720,549	4,251,930	-531,381	87.50%
	介護予防負担金収益 (一般)	1,605,842	1,811,033	-205,191	88.67%
	居宅介護支援介護料収益	5,190,600	5,644,360	-453,760	91.96%
	居宅介護支援介護料収益	5,190,600	5,644,360	-453,760	91.96%
	利用者等利用料収益	74,160,838	73,957,679	203,159	100.27%
	施設サービス利用料収益	5,419,825	5,520,842	-101,017	98.17%
	居宅介護サービス利用料収益	656,952	674,721	-17,769	97.37%
	食費収益 (公費)	11,621,442	11,294,987	326,455	102.89%
	食費収益 (一般)	22,870,163	23,392,940	-522,777	97.77%
	居住費収益 (公費)	10,584,124	10,076,118	508,006	105.04%
	居住費収益 (一般)	23,008,332	22,998,071	10,261	100.04%
	その他の事業収益	0	0	0	0.00%
	補助金事業収益	0	0	0	0.00%
	受託事業収益	0	0	0	0.00%
	障害福祉サービス等事業収益	214,648	647,347	-432,699	33.16%
	自立支援給付費収益	214,648	635,347	-420,699	33.78%
	介護給付費収益	214,648	635,347	-420,699	33.78%
	利用者負担金収益	0	12,000	-12,000	0.00%
	受託事業等収益	60,235,956	42,465,805	17,770,151	141.85%
	その他の事業収益	60,235,956	42,465,805	17,770,151	141.85%
	補助金事業収益	25,979,988	8,477,631	17,502,357	306.45%
	受託事業収益	29,632,328	29,788,762	-156,434	99.47%
	その他の事業収益	4,623,640	4,199,412	424,228	110.10%
	経常経費寄附金収益	675,000	1,280,000	-605,000	52.73%
	経常経費寄附金収益	675,000	1,280,000	-605,000	52.73%
	サービス活動収益計 (1)	420,416,493	401,650,339	18,766,154	104.67%
	費用				
	人件費	275,871,271	280,731,610	-4,860,339	98.27%
	役員報酬	771,934	509,167	262,767	151.61%
	職員給料	182,605,548	179,474,756	3,130,792	101.74%
	職員賞与	33,161,368	36,964,468	-3,803,100	89.71%
	賞与引当金繰入	-1,060,144	-103,764	-956,380	0.00%
	非常勤職員給与	13,539,773	14,295,425	-755,652	94.71%
	退職給付費用	11,709,075	11,446,605	262,470	102.29%
	法定福利費	35,143,717	38,144,953	-3,001,236	92.13%
	事業費	85,434,117	81,977,486	3,456,631	104.22%
	給食費	27,934,408	25,696,604	2,237,804	108.71%
	介護用品費	3,941,622	4,981,653	-1,040,031	79.12%
	保健衛生費	2,020,851	1,748,293	272,558	115.59%
	被服費	3,268,485	3,289,072	-20,587	99.37%
	教養娯楽費	280,589	392,744	-112,155	71.44%
	日用品費	88,649	614,501	-525,852	14.43%
	水道光熱費	17,071,538	17,074,175	-2,637	99.98%

法人単位 事業活動計算書

(自)令和07年04月01日 (至)令和08年03月31日

(単位:円)

勘 定 科 目		当年度金額(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前 年 比
	燃料費	19,594,101	18,158,081	1,436,020	107.91%
	消耗器具備品費	2,837,148	2,073,848	763,300	136.81%
	賃借料	39,600	111,042	-71,442	35.66%
	車輛費	3,524,499	3,342,619	181,880	105.44%
	雑費	4,832,627	4,494,854	337,773	107.51%
	事務費	62,043,812	61,536,693	507,119	100.82%
	福利厚生費	2,250,958	1,755,951	495,007	128.19%
	職員被服費	77,785	103,750	-25,965	74.97%
	旅費交通費	180,172	129,808	50,364	138.80%
	研修研究費	640,184	269,100	371,084	237.90%
	事務消耗品費	2,499,259	1,636,229	863,030	152.75%
	印刷製本費	158,950	166,285	-7,335	95.59%
	水道光熱費	969,546	309,273	660,273	313.49%
	燃料費	0	0	0	0.00%
	修繕費	5,050,252	4,541,643	508,609	111.20%
	通信運搬費	1,048,445	1,167,112	-118,667	89.83%
	会議費	111,000	164,667	-53,667	67.41%
	広報費	455,230	342,284	112,946	133.00%
	業務委託費	31,418,720	31,036,096	382,624	101.23%
	手数料	5,535,727	7,403,317	-1,867,590	74.77%
	保険料	1,166,840	1,364,004	-197,164	85.55%
	賃借料	4,706,587	5,096,275	-389,688	92.35%
	租税公課	1,749,700	1,612,200	137,500	108.53%
	保守料	2,139,962	2,212,474	-72,512	96.72%
	渉外費	250,000	297,480	-47,480	84.04%
	諸会費	377,400	397,400	-20,000	94.97%
	雑費	1,257,095	1,531,345	-274,250	82.09%
	利用者負担軽減額	1,953,224	2,172,497	-219,273	89.91%
	利用者負担軽減額	1,953,224	2,172,497	-219,273	89.91%
	減価償却費	48,337,997	48,245,778	92,219	100.19%
	減価償却費	48,337,997	48,245,778	92,219	100.19%
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-42,342,210	-42,344,910	2,700	0.00%
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-42,342,210	-42,344,910	2,700	0.00%
	サービス活動費用計 (2)	431,298,211	432,319,154	-1,020,943	99.76%
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	-10,881,718	-30,668,815	19,787,097	0.00%
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	63,212	13,391	49,821	472.05%
	受取利息配当金収益	63,212	13,391	49,821	472.05%
	その他のサービス活動外収益	2,832,662	1,969,052	863,610	143.86%
	雑収益	2,832,662	1,969,052	863,610	143.86%
	サービス活動外収益計 (4)	2,895,874	1,982,443	913,431	146.08%
	費用				
	その他のサービス活動外費用	0	50,000	-50,000	0.00%
特別増減	雑損失	0	50,000	-50,000	0.00%
	サービス活動外費用計 (5)	0	50,000	-50,000	0.00%
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	2,895,874	1,932,443	963,431	149.86%
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		-7,985,844	-28,736,372	20,750,528	0.00%
特別増減	収益				
	特別収益計 (8)	0	0	0	0.00%

法人單位 事業活動計算書

(自)令和07年04月01日 (至)令和08年03月31日

(单位: 円)

[illegible]